
292308-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292308-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Usługi społeczne – Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Diputación Provincial de Teruel
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Opis: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia para 
aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un estado 
de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a través de un 
dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de geolocalización y 
con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como recurso preventivo 
que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando su mejora de 
calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del servicio deberá 
suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período del contrato, 
garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas del día, los 
365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo dispuesto en la 
orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social y Familia del 
Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en adelante OR29) 
y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia de Teruel, 
publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Identyfikator procedury: 9304cec2-9a1a-46b4-924b-06bc45dba64b
Wewnętrzny identyfikator: 954/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Contrato sujeto a regulación armonizada. Procedimiento abierto, 
ordinario, con varios criterios de adjudicación en base a la mejor relación calidad-precio.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85320000 Usługi społeczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Teruel (ES242)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 497 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/292308-2024
mailto:contratacion@dpteruel.es


292308-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Opis: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia para 
aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un estado 
de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a través de un 
dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de geolocalización y 
con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como recurso preventivo 
que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando su mejora de 
calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del servicio deberá 
suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período del contrato, 
garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas del día, los 
365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo dispuesto en la 
orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social y Familia del 
Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en adelante OR29) 
y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia de Teruel, 
publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Wewnętrzny identyfikator: 954/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85320000 Usługi społeczne

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No estar incurso en incompatibilidades
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



292308-2024 Page 3/5

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Seguro de indemnización
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Disponibilidad para reuniones periódicas.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Dispositivos complementarios.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 6
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Dispositivos relativos a soluciones de teleasistencia avanzada.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 12

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Medios materiales complementarios.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 5
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Mejora de medios personales.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 12

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Modelo de atención centrado en la persona.



292308-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Oferta económica.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Propuesta técnica.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin wyrażenia zainteresowania: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Termin składania ofert: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Diputación Provincial de Teruel (Palacio Provincial)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Contar con un Plan de Igualdad en el caso de que 
tenga más de 50 personas trabajando, y en todo caso con un Protocolo para la prevención y 
actuación frente al acoso sexual o por razón de sexo y otras conductas contrarias a la libertad 
sexual y a la integridad moral en el ámbito laboral, e implantadas políticas internas en favor de 
la igualdad laboral efectiva entre hombres y mujeres.
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Diputación Provincial de Teruel - Diputación Provincial de Teruel

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Diputación Provincial de Teruel
Numer rejestracyjny: 30000190000046
Numer rejestracyjny: P4400000H
Miejscowość: Teruel
Kod pocztowy: 44071

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D


292308-2024 Page 5/5

Podpodział krajowy (NUTS): Teruel (ES242)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Diputación Provincial de Teruel
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Telefon: 978647400
Faks: 978647415
Adres strony internetowej: http://www.dpteruel.es
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Diputación Provincial de Teruel
Miejscowość: Teruel
Kod pocztowy: 44001
Kraj: Hiszpania
E-mail: contratacion@dpteruel.es
Adres strony internetowej: https://www.dpteruel.es
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3214c2a6-81d4-4074-8885-2140122a7feb  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 20
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 12:45:50 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 292308-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024

mailto:contratacion@dpteruel.es
http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
mailto:contratacion@dpteruel.es
https://www.dpteruel.es

